FoF

L - )
@% Sumério Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Func¢des de Governo

Orgcamento para 2014

Prefeitura Municipal Vitéria

RECEITA

DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENT
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

569.046.800,00
63.833.000,00
33.061.100,00
6.187.300,00
754.131.470,00
43.256.800,00

32.238.578,00
305.000,00
220.000,00
187.754.452,00
5.000,00

130.540.000,00
27.000,00

1.469.516.470,00

220.523.030,00

130.567.000,00

1.820.606.500,00

Legislativa
Essencial a justica
Administragao
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacao
Cultura
Direitos e Cidadania
Urbanismo
Habitacédo
Saneamento
Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Comércio e Servigos
Comunicagbes
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia
TOTAL

25.256.830,00
10.266.100,00
202.715.547,00
26.779.400,00
70.851.068,00
179.615.920,00
298.234.200,00
22.863.436,00
401.219.942,00
17.094.006,00
11.001.164,00
287.962.768,00
53.945.300,00
45.815.652,00
67.461.692,00
2.960.000,00
6.914.500,00
6.726.000,00
10.815.900,00
71.459.170,00
647.905,00
1.820.606.500,00
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